
 
 

平成 23 年度香川大学支援基金収支決算書 
 
受入の部 

現 金                                    単位：円 

   科    目 金 額     備   考 

前年度繰越金 

寄附金 

 

預金利息等 

265,890,646

16,809,000

482,251

 

教職員、教職員 OB、卒業生、保護者、

法人・団体他 

百十四銀行、香川銀行 

          合    計 283,181,897  

有価証券 

   科    目 金 額     備   考 

前年度繰越有価証券 

寄附有価証券 

6,300,675

0

(株)テクノネットワーク四国株式 45 株

 

          合    計 6,300,675  
 

支出の部                                    単位：円 

   科    目  金 額     備   考 

事業費 

1) 新規等事業 

○教育活動支援事業 

・学部新入生奨学金支給事業 

・学生短期貸付事業 

○国際化活動支援事業 

・外国人留学生奨学援助事業 

・学術交流協定大学との事業 

○その他基金の目的達成に必要な事業 

・募金活動事業 

・寄附者顕彰等事業 

・寄附金使途特定事業 

 

2) 国際交流資金事業 

 

合   計 

4,500,000

150,000

480,000

101,745

498,643

197,085

1,890,200

11,275,800

19,093,473

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

従前の「香川大学国際交流基金」 

 

次年度繰越金 264,088,424  

合   計 283,181,897  

 
次年度繰越 

現   金 264,088,424 円 
有価証券  6,300,675 円(45 株) 


